
平成 31 年 4 月 4 日 
 
各クラブ会長 様 
 
 

国際ロータリー第２７２０地区 
ガバナー 髙山 泰四郎 
地区幹事 藤田 敬治 

                                旧ブライダル担当委員長 大庭佳美 
 
 

地区ブライダル活動の終了について 

 
拝啓 早春の候、ますますご健勝のことと、お慶び申し上げます。平素は、当地区運営

に対しまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 さて、国際ロータリー第２７２０地区では、平成２３年度より社会奉仕活動の一環とし

て「健全な男女の出会い」の場を提供する目的でブライダル推進委員会を立ち上げ、活動

を行ってまいりましたが、諸般の事情により、２０１８～２０１９年度から事業活動を停

止することになりました。長年にわたりご協力をいただきまして有難うございました。 
 つきましては、事業終了に伴い、登録者の皆様には下記の事項の連絡をさせていただい

ておりますので、ご報告申し上げます。 
 

敬具 
 

記 
 
 1．地区でお預りしています名簿等の個人データは、当方にて責任を持って処分させて頂

きますので、宜しくお願い致します。 
 
 2．ご不明な点がありましたら、下記までご連絡いただければ幸いです。 
 
 

連絡先：熊本東ロータリークラブ（旧ブライダル担当） 
       小川 裕士 

                  TEL ０９０－３１９２－４１２９ 


